
POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor bakalářské práce: Andrej Gladiš  

Oponent bakalářské práce: Ing Zdeněk Fišer  

Bakalář Andrej Gladiš obdržel bakalářskou práci ryze praktického charakteru : 

Dokumentace závrtů v lokalitě Vilémovice. Předložená práce obsahuje celkem 39 stran a 11 

příloh. Z práce je patrné, že se bakalář na vlastní měření dobře teoreticky připravil a že při 

vlastních měřických pracech vykonal nadstardatně vysoké množství práce. Výsledkem jeho 

úsilí jsou tzv. Tachymetrické plány území, které jsou velmi solidně zpracovány. Poněkud mě 

však zaráží, že bakalář uvádí zásadně výškové kóty volného terénu na centimetry. Byl to snad 

požadavek vedoucího bakalářské práce ? Další připomínku bych měl k některým poněkud 

chudým Geodetickým údajům o bodech pomocnej meračskej sietě. V předložených náčrtech 

by mohl být názorněji vyznačen vlastní terén. Přes výše uvedené připomínky předožená 

bakalářská práce plně splnila zadání. Práci hodnotím stupněm : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: B/1,5 

 

V Brně dne 09.06.2013. ................................................... 

Podpis 

Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň ECTS A B C D E F 

Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 


